РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОТОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 20.02.2023                                                                                    №5/3
Надежда

О внесении изменений в решение Моторской сельской Думы
от 19.11.2020 № 5/1 «Об утверждении Положения о муниципальной службе Моторского сельского поселения»

              Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007№ 25-ФЗ «О муниципальной службе   в Российской Федерации», Законом Кировской области от 08.10.2007№ 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области»,

Моторская сельская Дума
РЕШИЛА:

              1. Внести в решение Моторской сельской Думы от 19.11.2020 № 5/1 «Об утверждении Положения о муниципальной службе Моторского сельского поселения» (с изменениями от 09.07.2021 № 3/6), следующие изменения:
Часть 1 статьи 13 Положения дополнить пунктом 11 следующего содержания:
«11) приобретения им статуса иностранного агента.»;
1.2.	Часть 1 статьи 19 Положения дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента.».
              2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах на территории сельского поселения и опубликовать на официальном сайте Моторского сельского поселения.

Глава  Моторского
сельского поселения                                                              В.А.Федорко

[bookmark: _GoBack]